[image: 4Герб цвет корона1]
ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   «ТИМАНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
ЗАПОЛЯРНОГО РАЙОНА  НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ОФИЦИАЛЬНО
12 мая  2022 года № 29

[image: 4Герб цвет корона1]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ТИМАНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» ЗАПОЛЯРНОГО РАЙОНА НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.05.2022  № 44п
п. Индига, НАО

О запрете передвижения гусеничного транспорта на территории
 Администрации Сельского поселения  «Тиманский сельсовет» ЗР НАО

	В соответствии с Уставом Администрации Сельского поселения «Тиманский сельсовет» ЗР НАО, в связи с установившимися неблагоприятными природно-климатическими условиями и в целях сохранения несущей способности конструктивных элементов дорог на территории Сельского поселения «Тиманский сельсовет» ЗР НАО, Администрация Сельского поселения «Тиманский сельсовет» ЗР НАО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1.Запретить движение гусеничного транспорта на территории Администрации Сельского поселения «Тиманский сельсовет» ЗР НАО с 12.05.2022 г.
2. В особых случаях  передвижение осуществляется с разрешения  Администрации Сельского поселения «Тиманский сельсовет» ЗР НАО.

3. Руководителям предприятий и организаций довести данное постановление до водителей под роспись.

4. Настоящий запрет действует до  отмены Администрацией Сельского поселения «Тиманский сельсовет» ЗР НАО настоящего постановления.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

6. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

 Глава Сельского поселения
 «Тиманский сельсовет» ЗРНАО                                                         В.Е. Глухов

Информационный бюллетень № 29 от  12.05.2022   Издатель:  Администрация Сельского поселения  «Тиманский сельсовет»  ЗР НАО и Совет депутатов Сельского поселения  «Тиманский сельсовет»  ЗР НАО поселок Индига. Редактор: Глухов В.Е.  Тираж  15  экз. Бесплатно. Отпечатан на принтере Администрации  Сельского поселения  «Тиманский сельсовет»  ЗР НАО

image1.jpeg

image2.jpeg